第 1 頁  共 1 頁

致理科技大學  資訊管理系

108 學年度第 9 次系教評委員會議紀錄

開會時間：109 年 7 月 29 日（星期三）中午 12 時 00 分至 12 時 20 分

開會地點：圖書館大樓 6樓創客基地

主  席：呂崇富主任

出席人員：林政錦老師、王嬿惠老師、陳文雄老師、林曉雯老師、曹祥雲老師、

張慧老師

缺席人員：陳瑛琪老師

紀錄：賴俊榮

壹、 宣讀前次會議決議執行情形：

案次 案由 會議決議 執行情形

一 本系專任教師評鑑案 通過 依決議事項辦理

二 資訊管理系聘任職員轉專任教師之考核複審案 通過 依決議事項辦理

三
本系專任教師【專利、技轉、授權】獎助申請表暨

審查表案
通過 依決議事項辦理

四 本系 109 學年度第 1 學期兼任教師續聘案 通過 依決議事項辦理

貳、主席致詞

     謝謝各位委員的參與。

參、提案討論

提案一

案由：本系 109 學年度第 1 學期兼任教師續聘與新聘案，提請討論。

說明：本系兼任教師續聘與新聘表，如附件。

決議：通過。

肆、臨時動議

伍、散會